Similiter et Sanctos una cum Christo regnantes venerandos atque 
invocandos esse, eosque orationes Deo pro nobis offerre, atque eorum 
reliquias esse venerandas.

Firmissime assero imagines Christi ac Deiparae semper Virginis, 
necnon aliorum Sanctorum, habendas et retinendas esse, atque eis de
bitum honorem ac venerationem impartiendam.

8] Indulgentiarum etiam potestatem a Christo in Ecclesia re
lictam fuisse, illarumque usum christiano populo maxime salutarem 
esse affirmo.

Sanctam, catholicam et apostolicam Romanam Ecclesiam, omnium 
Ecclesiarum Matrem et Magistram agnosco, Romanoque Pontifici, bea
ti Petri Apostolorum Principis successori ac Iesu Christi Vicario veram 
obedientiam spondeo ac iuro.

Caetera item omnia a sacris canonibus et oecumenicis Conciliis ac 
praecipue a sacrosancta Tridentina Synodo tradita, deRnita et declara
ta indubitanter recipio atque proRteor; simulque contraria omnia, et 
schismata atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas et reie- 
ctas et anathematizatas ego pariter damno, reiicio et anathematizo.

Hanc veram catholicam Rdem, extra quam nemo salvus esse po
test, et quam in praesenti sponte proRteor et veraciter teneo, eamdem 
integram et inviolatam usque ad extremum vitae spiritum constantis
sime, Deo adiuvante, retinere et conRteri, atque a meis subditis, vel 
illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri 
et praedicari, quantum in me erit, curaturum.

(nt. pr.) Ego idem Hipatius Pociej, protothronius episcopus Wlo- 
dimiriensis et Brestensis, procurator supradictorum Dominorum archie
piscopi et episcoporum Ruthenorum, procuratorio eorum nomine et meo 
proprio, ut supra, spondeo, voveo ac iuro; sic me Deus adiuvet, et haec 
sancta Dei Evangelia.
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203.
Romae, <23. Xll. 1595.

Pro/essfo catAoHcae /ac â per epicopum CyrtHum TerlecAx.

ASV, A. A., Arm. 1-XVIII nr. 1734 fol. 10-12 ortg. forfg. rutAeu. 
fol. 6-9).

[/oA 9] Professio Rdei catholicae facta per Rever (endum) Patrem 
Dominum Cyrillum Episcopum Luceoriensem et Ostrosiensem lingua 
latina die XXIII mensis decembris M.D.XCV.

[/oL 10] Sanctissime ac Beatissime Pater,
Ego humilis Cyrillus Terleczky, Dei gratia exarcha episcopus Lu- 

cèoriensis et Ostrosiensis in Russia, Nationis Russorum seu Rutheno
rum, unus ex procuratoribus Reverendorum in Christo Patrum Domi
norum praelatorum eiusdem nationis, videlicet Michaelis Rahosa ar
chiepiscopi metropolitae Kioviensis et Haliciensis ac totius Russiae, et 
Gregorii archiepiscopi denominati, electi in episcopum Polocensem et 
Vitebscensem, et Ionae Hohol electi in episcopum Pinscensem et Tu- 
roviensem, et Michaelis Kopystensky episcopi Praemisliensis et Sam- 
borensis, et Gedeonis Boloban episcopi Leopoliensis, et Dionysii Zbirui- 
sky episcopi Chelmensis, ab eis specialiter constitutus et missus una cum 
Reverendo in Christo Patre Domino Hypatio Pociei protothronio Wlo- 
dimiriensi et Brestensi episcopo, eiusdem nationis, altero ex procura
toribus dictorum Dominorum praelatorum et collega meo, ad ineun
dam et suscipiendam unionem Sanctitatis Vestrae et sanctae Romanae 
Ecclesiae, atque ad deferendam debitam obedientiam ipsorum omnium 
et totius ecclesiastici eorum status, et ovium eis commissarum nomine, 
huic sanctae Sedi Beati Petri, et Sanctitati Vestrae uti Summo Pastori 
universalis Ecclesiae, ad pedes eiusdem Sanctitatis Vestrae positus, ac 
infrascriptam sanctae orthodoxae Rdei professionem iuxta formam 
Graecis ad unitatem dictae sanctae Romanae Ecclesiae redeuntibus 
praescriptam facturus et emissurus, tam procuratorio nomine praedi
ctorum D.norum archiepiscopi et episcoporum Ruthenorum meorum 
principalium, quam etiam meo proprio, simul cum praedicto D.no Hypa
tio protothronio Wlodimiriensi et Brestensi episcopo, procuratore et colle
ga meo, polliceor et promitto, quod ipsi D.nus archiepiscopus et epi
scopi ilam ratam et gratam habebunt, ac suscipient et acceptabunt, et 
intra tempus competens ratiRcabunt et conRrmabunt, atque de novo iux
ta praedictam formam de verbo ad verbum facient et emittent, et eorum 
manu subscriptam et sigillo obsignatam ad Sanctitatem Vestram et hanc 
sanctam Apostolicam [/o%. 10u] Sedem transmittent, prout sequitur: